

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vodozádržné opatrenia pri odvodňovacích zariadeniach MK a LC ústiach do lesných porastov	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Veľké Rovné
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Prvá agrárna majiteľov s.r.o.		
Projektant	PPAN group s.r.o.		
Zhotoviteľ	dodávateľsky		
Spracoval	Ing. Peter Vonš		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		19.04.2023	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	17 845,19	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	22 774,16	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		40 619,35	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis						23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ						24 DPH 20,00 % z 40 619,35			
Dátum a podpis						25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ						48 743,22			
Dátum a podpis						E Prípochy a odpočty			
						26 Dodávky zadávateľa			
						27 Kízavá doložka			
						28 Zvýhodnenie + -			

ROZPOČET PLATI
ING. PETER VONŠ
27.4.2024



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia pri odvodňovacích zariadeniach MK a LC ústiach do lesných porastov
 Objekt:

Objednávateľ: Prvá agrárna majiteľov s.r.o.

Zhotoviteľ: dodávateľsky

Miesto: Veľké Rovné

Spracoval: Ing. Peter Vonš

Dátum: 19. 4. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	17 845,19	22 774,16	40 619,35	328,731	5,140
1	Zemné práce	7 441,89	2 307,06	9 748,95	287,776	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	8 639,43	17 375,19	26 014,62	26,402	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 763,87	2 010,39	3 774,26	14,554	5,140
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 081,52	1 081,52	0,000	0,000
	Celkom	17 845,19	22 774,16	40 619,35	328,731	5,140

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vodozádržné opatrenia pri odvodňovacích zariadeniach MK a LC ústiach do lesných porastov

Objekt:

Objednávateľ: Prvá agrárna majiteľov s.r.o.

Zhotoviteľ: dodávateľsky

Miesto: Veľké Rovné

Spracoval: Ing. Peter Vonš

Dátum: 19. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 40 619,35

1 Zemné práce 9 748,95

20	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	349,025	5,21	1 818,42
		"odkopávky pri vodozadržných opatreniach - hradzkach" 130*1,35*1,15		201,825		
		"zasakavacia jama pri vytokoch priepustu a odrážky" 16*4*2*1,0*1,15		147,200		
		Súčet		349,025		
11	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	349,025	1,40	488,64
18	583410003100.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-63 mm	t	287,776	25,86	7 441,89
		"zasypy pri zasakavacích jamach" 147,2*1,7*1,15		287,776		

4 Vodorovné konštrukcie 26 014,62

13	466955121.S	Hrádzka z guľatiny, alebo polguláčov jednoduchá z tyčoviny výšky do 1,5 m, hĺbky zatĺčenia 0,60 m - prekladaná hrádza hrablová nad existujúcim priepustom	ks	49,000	161,18	7 897,82
		"hrádzka hrablova na priepustami" 49		49,000		
5	466955131.S	Hrádzka z guľatiny, alebo polguláčov jednoduchá z tyčoviny výšky 1,2-1,8 m, hĺbky zatĺčenia 0,6 m - prekladaná hrádza hrablová pri cestných odrážkach	ks	1,000	141,76	141,76
		"pri odrážkach na lesných a ucelových cestach" 1		1,000		
6	466955132.S	Hrádzka z guľatiny, alebo polguláčov jednoduchá z tyčoviny výšky do 185 m, hĺbky zatĺčenia 0,60 m - prekladaná hrádza hrablová pod existujúcim priepustom a na vodnom toku	ks	80,000	178,05	14 244,00
		"hrádzka hrablova pod priepustami a na vodných tokoch" 80		80,000		
7	467951220.S	Prah drevený dvojité z guľatiny priemer 200-290 mm - drevené odrážky z guľatiny v zmysle PD	m	24,000	155,46	3 731,04
		"3 ks na lesnej ceste po 4m a 2 ks" (4+4)*3		24,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 774,26

17	919411121.S	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	1,000	2 702,08	2 702,08
		"vyspravenie cela priepustu s podopretím priepustu z drevene, konštrukcie s dosypom a úpravou výtoku" 1		1,000		
15	938909712.S	Čistenie priepustov ručne priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka náosu do 25%, -0,05711 t	m	12,000	8,44	101,28
		"2ks" 6+6		12,000		
16	938909732.S	Čistenie priepustov ručne priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka náosu do 75%, -0,17133 t	m	26,000	33,76	877,76
		"3ks" 6+8+12		26,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vodozádržné opatrenia pri odvodňovacích zariadeniach MK a LC ústiach do lesných porastov

Objekt:

Objednávateľ: Prvá agrárna majiteľov s.r.o.

Zhotoviteľ: dodávateľsky

Miesto: Veľké Rovné

Spracoval: Ing. Peter Vonš

Dátum: 19. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,140	18,12	93,14

99

Presun hmôt HSV

1 081,52

14	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	328,731	3,29	1 081,52
----	-------------	---	---	---------	------	----------

Celkom

40 619,35